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Kondolencje - czytaj całość
Panu Zbigniewowi Szaleńcowi Burmistrzowi Miasta Czeladź, wyrazy głębokiego współczucia z
powodu śmierci Mamy składają pracownicy Urzędu Miasta Czeladź i Radni Rady Miejskiej.

31 lipca 2017 Kondolencje - czytaj całość
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UWAGA: Komunikat KZK GOP w sprawie tymczasowej
zmiany lokalizacji przystanku "Czeladź Legionów" -
czytaj całość
Komunikacyjny Związek Komunalny GOP informuje, że w poniedziałek (31 lipca br.), w związku
z prowadzonymi pracami, przystanek „Czeladź Legionów” - stanowisko w kierunku Osiedla
Musiała, zostanie tymczasowo cofnięty o około 25 m względem obecnej lokalizacji (w kierunku
skrzyżowania z ul. Cichą).

28 lipca 2017 UWAGA: Komunikat KZK GOP w sprawie tymczasowej zmiany lokalizacji
przystanku "Czeladź Legionów" - czytaj całość

Zakończyła się wakacyjna wymiana młodzieży - czytaj
całość
W poniedziałek, 24 czerwca zakończyła się wakacyjna wymiana młodzieży, obejmująca w tym
roku dwa kierunki - Francję i Łotwę.

28 lipca 2017 Zakończyła się wakacyjna wymiana młodzieży - czytaj całość
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Nowe terminy składania wniosków do MOPS - czytaj
całość
Już od sierpnia będzie można składać nowe wnioski zasiłkowe na świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz świadczenia wychowawcze 500+, na kolejny
okres rozliczeniowy.

27 lipca 2017 Nowe terminy składania wniosków do MOPS - czytaj całość

Rada Miejska przyjęła uchwały dotyczące zmian nazw
ulic i osiedli - czytaj całość
Na ostatnim posiedzeniu Rady Miejskiej podjęto decyzję dotyczącą zmian nazw ulic i osiedli.
Radni przegłosowali uchwały z nazwami, które w badaniach ankietowych zyskały największe
poparcie mieszkańców.

26 lipca 2017 Rada Miejska przyjęła uchwały dotyczące zmian nazw ulic i osiedli - czytaj całość

Nieobozowa Akcja Letnia za nami - czytaj całość
21 lipca br. zakończono II turnus Nieobozowej Akcji letniej 2017, który trwał od 10 do 21 lipca
br. W turnusie uczestniczyło 150 dzieci z czeladzkich placówek oświatowych. Nieobozowa Akcja
Letnia zorganizowana została na terenie Szkoły Podstawowej Nr 3 w Czeladzi.

26 lipca 2017 Nieobozowa Akcja Letnia za nami - czytaj całość
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Ostrzeżenie meteorologiczne Nr 89 Upał - czytaj całość
IMGW-PIB ostrzega: prognozuje się temperaturę maksymalną w dzień 20.07 od 31°C do 34°C, a
21.07 od 27°C do 31°C. Temperatura minimalna w nocy od 17°C do 20°C.

20 lipca 2017 Ostrzeżenie meteorologiczne Nr 89 Upał - czytaj całość

Letnie Kino Plenerowe na placu Viannaya - czytaj całość
W sobotę, 22 lipca o godz. 19.00 odbędzie się drugi seans Letniego Kina Plenerowego, tym
razem na placu Viannaya pod Kopalnią Kultury.

19 lipca 2017 Letnie Kino Plenerowe na placu Viannaya - czytaj całość

Prognoza niebezpiecznych zjawisk meteorologicznych -
czytaj całość
IMGW-PIB prognozuje temperaturę maksymalną w dzień 20.07 od 30°C do 33°C, a 21.07 od
28°C do 30°C. Temperatura minimalna w nocy od 17°C do 19°C.
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19 lipca 2017 Prognoza niebezpiecznych zjawisk meteorologicznych - czytaj całość

Oferta Mały Grant Czeladzkie Stowarzyszenie Pomocy
Osobom z Upośledzeniem Psycho-Ruchowym - czytaj
całość
Nazwa zadania: Rodzinne Wsparcie: Wycieczka Profilaktyczno-Socjoterapeutyczna do Krynicy
Zdrój – Wieliczki – Niepołomic oraz Wiśnicza

18 lipca 2017 Oferta Mały Grant Czeladzkie Stowarzyszenie Pomocy Osobom z Upośledzeniem
Psycho-Ruchowym - czytaj całość
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